



Общество с ограниченной ответственностью

«Промсети»

[e-mail: promseti@inbox.ru](mailto:promseti@inbox.ru)

ОКПО 30924374, ОГРН 1124345014122,
ИНН 4345332540 / КПП 434501001

Коммерческое предложение на установку шлагбаума

№№	Наименование	кол-во	ед.изм	цена	стоимость
1	монтаж и настройка контроллера	1	шт	5000	5000
	Сетевой контроллер Sigur E510	1	шт	45800,00	45800
2	установка розетки	1	шт	150	150
	Розетка BLANCA наружная 4-я с заземлением со шторками с изоляционной пластиной 16A 250B	1	шт	350,00	350
3	установка блока питания	3	шт	450,00	1350
	Блок питания Телеинформсвязь БП-12/5А	3	шт	2340,00	7020
4	установка щита	1	шт	1500,00	1500
	Корпус металлический ЩМП-2-0 (500х400х220мм) У2	1	шт	7300,00	7300
5	Прокладка кабельной канализации диаметром трубы до 100 мм в две нитки с обратной засыпкой песком с	40	м	276,00	11040
	Труба гладкая ПНД 20мм	40	м	45,00	1800
6	монтаж видеокамеры	7	шт	1 485,00	10 395,00
	IP-видеокамера 4 Мп цилиндрическая DS-I400	7	шт	11 190,00	78 330,00
7	установка коммутатора	1	шт	1 000,00	1 000,00р.
	Коммутатор TP-Link LS1005G	1	шт	1 000,00	1 000,00р.

Итого

172 035,00р.

